

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД 03222005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бахшеева Д.В. (кв. № 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ

Объект:

Попова 64А/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

Вид операции

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период	по
2	31.07.2023			с 01.06.2023	по 30.06.2023

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **41,785** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0,097** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **13,707** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-2 квартал по №: "ТЧНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия". Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2023 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в текущих ценах	
				Кол-во	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2			4	5	6	7	8

1.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке		1	1	1	60,22	60,22
----	----------------------	---	--	----------	----------	----------	--------------	--------------

1.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3		чел.ч	0,56	0,56	107,530	60,22
		Накладные расходы					25%	15,06

Сметная прибыль
Всего с НР и СП

3% 2.26
77.53

2.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (Опрессовка ИТП)	100 м трубопровода	0.35	843.22	295.13
-----------	----------------------	--	---------------------------	-------------	---------------	---------------

2.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	1.7535	137.340	240.83
2.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания ниже 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	0.525	103.43	54.30
		Накладные расходы				25%	73.78
		Сметная прибыль				3%	11.07
		Всего с НР и СП					379.98

3.	Э02-06-001-14	Гидравлическое испытание трубопроводов систем отопления, водопровода и горячего водоснабжения диаметром до 50 мм (Опрессовка ВСО)	100 м трубопровода	15.64	843.22	13 187.94
-----------	----------------------	--	---------------------------	--------------	---------------	------------------

3.1.	Э1-1053	Рабочий строитель среднего разряда 5,3	чел.-ч	5.01	78.3564	137.340	10 761.47
3.2.	Х04-2900	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания ниже 0,1 МПа (1 кгс/см2), высокое 10 МПа (100 кгс/см2)	маш.-ч	1.5	23.46	103.43	2 426.47
		Накладные расходы				25%	3 296.99
		Сметная прибыль				3%	494.55
		Всего с НР и СП					16 979.47

4.	Э01-06-001-31	Деревянные малые архитектурные формы и оборудования площадок (Окразка МДФ)	100 м2	0.05	1 851.67	92.58
-----------	----------------------	---	---------------	-------------	-----------------	--------------

4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	17.22	0.861	107.530	92.58
		Накладные расходы				25%	23.15
		Сметная прибыль				3%	3.47
		Всего с НР и СП					119.20

5.	С1.	Кисть плоская ТАР (75)	руб		74.58	2.00	149.16
----	-----	------------------------	-----	--	-------	------	---------------

6.	С2.	Эмаль ПФ-115 Бежевый	руб		961.84	1.00	961.84
----	-----	----------------------	-----	--	--------	------	---------------

7.	С3.	Эмаль ПФ-115 Белый	руб		343.42	1.00	343.42
----	-----	--------------------	-----	--	--------	------	---------------

8.	Э02-02-002-74	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек	0.02	12 043.36	240.87
-----------	----------------------	---	---------------------	-------------	------------------	---------------

8.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2.24	107.530	240.87
		Накладные расходы				25%	60.22
		Сметная прибыль				3%	9.03
		Всего с НР и СП					310.12

9.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кощ) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1	2 310.62	2 310.62
-----------	------------------------	---	------------------	----------	-----------------	-----------------

9.1.	Э2-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
------	---------	---------------------	--------	------	------	---------	--------

9.2.	Э2-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
------	---------	----------------------	--------	------	------	---------	----------

9.3.	Э2-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52
------	---------	-----------------------	--------	------	------	---------	--------

9.4.	Э2-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1.34	1.34	205.870	275.87
------	---------	-----------------	--------	------	------	---------	--------

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

форма по ОКД Код 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бажалова Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАЙ

Объект:

Попова 64А/3 содержание

Вид деятельности по ОКД

Договор подряда (контракта)

номер	дата	Отчетный период	по
		с	по
		01.05.2023	31.05.2023

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

А К Т

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-1 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия, Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

Сметная стоимость: **9.494** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.077** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **6.835** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	

1. 901-03-001-58 Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с **100 м2** **24.78** **103.16** **2 556.20**
 Ито по 10й этаж

Объем: 354*7

1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	29.2404	87.420	25%	2 556.20	639.05	95.86
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 3й этажи	100 м2	5.3	132.62	702.87	3%	3 291.11		
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	8.0401	87.420	25%	702.87	175.72	26.36
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	3.54	113.65	402.31	3%	904.95		
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	25%	402.31	100.58	15.09
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.5418	193.42	104.79	3%	517.97		
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.2125	1.1987325	87.420	25%	104.79	26.20	3.93
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2	0.1	218.55	134.92	3%	21.86		
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.5	0.25	87.420	25%	21.86	5.47	0.82
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.316	304.88	96.34	3%	24.09		
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.4875	1.10205	87.420	25%	96.34	24.09	3.61
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмоеток	100 м2	4.28	322.06	1 378.40	3%	124.04		
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	25%	1 378.40	344.60	51.69

		Всего с НР и СИ				1 774,69
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора				
	8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*20	100 урн	0.4
			Накладные расходы		Чел.-ч	6,7
			Сметная прибыль			2,68
			Всего с НР и СИ			87,420
						25%
						58,57
						3%
						8,79
						301,65
9.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора				
	9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 735,4*8	100 м2	58,832
			Накладные расходы		Чел.-ч	0,129
			Сметная прибыль			7,589328
			Всего с НР и СИ			87,420
						25%
						165,87
						3%
						24,88
						854,20
10.	Э01-01-001-38	Подметание территории				
	10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 381,6*6	1000 м2	2,2896
			Накладные расходы		Чел.-ч	1,334
			Сметная прибыль			3,0543264
			Всего с НР и СИ			87,420
						25%
						66,75
						10,01
						343,78
11.	Э01-01-001-90	Выкашивание газонов				
	11.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	1000 м2		0,7354
			Газонокосилки моторные	Чел.-ч	5,15	3,78731
			Накладные расходы	Маш.-ч	3,5	2,5739
			Сметная прибыль			89,90
			Всего с НР и СИ			25%
						159,66
						23,95
						822,25
12.	С1.		Коллибр масло моторное для 2х тактных двигателей		руб	337
13.	С2.		Корд Трим 2,4мм		руб	5,67
14.	С3.		Бензин АИ-92		руб	46,45
						3,50
						162,58

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-11)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-11)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

ВСЕГО ПО АКТУ

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Оплата основных рабочих

Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих

7 347,50
7 347,50
1 766,54
264,98
9 379,02
9 379,02
1 766,54
264,98
6 834,78
6 834,78
77 311,767

Нормативная трудоемкость			77,311767
Сметная стоимость материалов			281,33
Стоимость механизмов			231,39
Затраты на эксплуатацию машин			231,39
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0,03424	60,49
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0,03	7,95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)		0,2	46,28
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ			9 493,74

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Строитель друг к другу не имеют.



М.П. Слал: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Handwritten signature)
Должность, подпись (Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)
Должность, подпись, Ф.И.О

/ Д.В. Бакулаев

М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бахшеева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка: ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» МАЙ

Объект: Попова б4д/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКД
Договор подряда (контракта)

Номер документа	Дата составления	номер	дата	Отчетный период
2	30.06.2023			с по
				01.05.2023 31.05.2023

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **28.006 тыс. руб.**
 Нормативная трудоемкость: **0.119 тыс. чел.ч**
 Сметная заработная плата: **13.700 тыс. руб.**

Составлена в текущих ценах на 2023-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия", Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	4	5	6	7	8	
			1000 м2		0.549	479.08	263.01	

1.1. Э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 549 * 1 чел.-ч 4 2.196 119.770 263.01

		Накладные расходы				25%		65.75	
		Сметная прибыль				3%		9.86	
		Всего с НР и СП						338.63	
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.2594	479.08	124.27			
		Объем: 259.4*1							
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.0376	119.770	25%	124.27	
		Накладные расходы					25%	31.07	
		Сметная прибыль					3%	4.66	
		Всего с НР и СП						160.00	
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.549	479.08	263.01			
		Объем: 549*1							
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	25%	263.01	
		Накладные расходы					25%	65.75	
		Сметная прибыль					3%	9.86	
		Всего с НР и СП						338.63	
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк	1	60.22	60.22			
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	25%	60.22	
		Накладные расходы					25%	15.06	
		Сметная прибыль					3%	2.26	
		Всего с НР и СП						77.53	
5.	Э02-02-001-58	Промывка трубопроводов системы отопления	100 м3	107.48	93.55	10 054.87			
		Задания							
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.87	93.5076	107.530	25%	10 054.87	
		Накладные расходы					25%	2 513.72	
		Сметная прибыль					3%	377.06	
		Всего с НР и СП						12 945.65	
6.	Э02-01-002-35	Смена вентиляей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм	100 шт.	0.03	8 709.93	261.30			
6.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	2.43	107.530	25%	261.30	
		Накладные расходы					25%	65.33	
		Сметная прибыль					3%	9.80	
		Всего с НР и СП						336.42	
7.	С1.	Кран шаровой латунный водяной ВР СТ (ДУ15)	руб	210.76	1.00	210.76			
8.	С2.	Кран шаровой латунный водяной ВР-НР СТ (ДУ15)	руб	214.06	1.00	214.06			
9.	С3.	Муфта чугунная оцинк ДУ15 (1/2)	руб	17.06	1.00	17.06			
10.	Э02-01-002-44	Смена водонепрерывных счетчиков диаметром до 65 мм	100 приборо	0.01	25 237.29	252.37			
		приборо							
10.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	234.7	2.347	107.530	25%	252.37	
		Накладные расходы						63.09	

Сметная прибыль
Всего с НР и СТ

3% 9,46

Счетчик для воды (СВК-32 антимангнит)

руб 7200 1,00 7 200,00 324,93

Муфта соединит Уайтек (40)

руб 23,98 1,00 23,98

Муфта комбинир разъемная американка НР (40*1 1/4)

руб 398,2 1,00 398,20

Смена вентиля и клапанов (фильтра)

100 шт. 0,01 11 075,59 110,76

Рабочий среднего разряда 3

чел.-ч 103 1,03 107,530 110,76

Накладные расходы

Сметная прибыль 25% 27,69

Всего с НР и СТ

3% 4,15

Фильтр сетчатый латунный (32)

руб 747,78 1,00 747,78 142,60

Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кошц) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)

1 система 2,68 2,68 188,390 504,89

Инженер I категории

чел.-ч 6,03 6,03 171,340 1 033,18

Инженер II категории

чел.-ч 2,68 2,68 154,300 413,52

Инженер III категории

чел.-ч 1,34 1,34 205,870 275,87

Ведущий инженер

чел.-ч 0,67 0,67 124,130 83,17

Техник I категории

Сметная прибыль 25% 577,66

Накладные расходы

Всего с НР и СТ 3% 69,32

Всего с НР и СТ

2 957,59

Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до D 50мм по вх.д. 0800-006083 от 31.05.2023

руб 193,81 1,00 193,81

Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д. 115 от 31.05.2023

руб 370,76 1,00 370,76

Обход и осмотр надземного уличного газопровода по вх.д. 0800-006083 от 31.05.2023

руб 72,48 1,00 72,48

Аварийное техническое обслуживание по вх.д. 227 от 31.05.2023

руб 803,32 1,00 803,32

ИТОГО ПО АКТУ

23 952,64

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

21 642,02

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6, 10, 14)

2 847,45

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6, 10, 14)

427,12

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

24 916,59

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 16)

2 310,62

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 16)

577,66

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -

69,32

ВСЕГО ПО АКТУ

27 874,19

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ

3 425,11

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		496.44
Оплата основных рабочих		13 700.43
Сметная заработная плата		13 700.43
Трудозаплаты осн. рабочих		118.7042
Нормативная трудоемкость		118.7042
Сметная стоимость материалов		10 252.21
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		117.28
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		14.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.03424
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0.03
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		28 006.36

ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ

Работы выполнены полностью в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Марычев

/ Д.В. Бакушев

Принял: Председатель Совета МКД

(Должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКПД 0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
 В лице председателя Совета МКД Бахшаева Д.В. (ка.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
 ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАРТ

Объект:

Попова 64А/3 содержание

Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)		с по	
номер	дата	01.03.2023	31.03.2023
Вид операции			
номер документа	дата составления		
1	30.04.2023		

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **9.533** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.084** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **7.349** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
 Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с	100 м2	28.32	103.16	2 921.37		

Ито по 10й этаж

Объем: 354*8

1.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	25%	2 921.37	730.34	109.55	3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24	132.62		562.29			
		Объем: 106*4									
2.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420	25%	562.29	140.57	21.09	723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54	113.65		402.31			
		Объем: 354*1									
3.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	25%	402.31	100.58	15.09	517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2		0.516	193.42		99.80			
		Объем: 2.58*20									
4.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.2125	1.14165	87.420	25%	99.80	24.95	3.74	128.49
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.12	218.55		26.23			
		Объем: 1*12									
5.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.5	0.3	87.420	25%	26.23	6.56	0.98	33.77
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2		0.316	304.88		96.34			
		Объем: 15.8*2									
6.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.4875	1.10205	87.420	25%	96.34	24.09	3.61	124.04
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2		4.28	322.06		1 378.40			
		Объем: 107*4									
7.1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	25%	1 378.40	344.60	51.69	1 774.69

		Всего с НР и СП								1 774,69
8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн	0,44	585,71	257,71				
8.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	6,7	2,948	87,420	25%	257,71		
		Накладные расходы				64,43	3%	9,66		
		Сметная прибыль				331,80				
		Всего с НР и СП				414,66				
9.	Э01-01-001-48	Уборка территории от случайного мусора	100 м2	36,77	11,28	414,66				
9.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0,129	4,74333	87,420	25%	414,66		
		Накладные расходы				103,67	3%	15,55		
		Сметная прибыль				533,87				
		Всего с НР и СП				192,69				
10.	Э01-01-001-77	Подметание свежевыпавшего снега	1000 м2	0,9444	204,04	192,69				
10.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2,334	2,2042296	87,420	25%	192,69		
		Накладные расходы				48,17	3%	7,23		
		Сметная прибыль				248,09				
		Всего с НР и СП				227,90				
11.	Э01-01-001-02	Посылка территории	1000 м2	0,1203	1 894,39	227,90				
11.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	21,67	2,606901	87,420	25%	227,90		
		Накладные расходы				56,98	3%	8,55		
		Сметная прибыль				293,42				
		Всего с НР и СП				313,82				
12.	Э01-01-001-17	Очистка территорий от уплотненного снега	100 м2	1,203	260,86	313,82				
12.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2,984	3,589752	87,420	25%	313,82		
		Накладные расходы				78,46	3%	11,77		
		Сметная прибыль				404,04				
		Всего с НР и СП				176,24				
13.	Э01-01-001-34	Укладка снега в валы или кучи	м3	2	88,12	176,24				
13.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	1,008	2,016	87,420	25%	176,24		
		Накладные расходы				44,06	3%	6,61		
		Сметная прибыль				226,91				
		Всего с НР и СП				279,04				
14.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола (рыхлавание)	м3	8	34,88	279,04				
14.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0,399	3,192	87,420	25%	279,04		

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

25% 69,76
3% 10,46
359,26

ИТОГО ПО АКТУ		7 348,80
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		7 348,80
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)		1 837,20
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		275,58
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		9 461,58
ВСЕГО ПО АКТУ		9 461,58
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 837,20
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		275,58
Оплата основных рабочих		7 348,80
Сметная заработная плата		7 348,80
Трудовые затраты осн. рабочих		7 348,80
Нормативная трудоемкость		84,063113
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0,03424	62,91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0,03	8,27
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		9 532,76

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



(Handwritten signature)

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

Принят: Председатель Совета МКД

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д.В. Бакшаев

М.П.

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКДЛ Код
03222005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице председателя Совета МКД Бакушева Д.В. (ка.№ 23)

по ОКПО

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице Директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" МАРТ

по ОКПО

Объект:

Площадь 644/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДЛ
Договор подряда (контракта)

номер	дата	Отчетный период	по
2	30.04.2023	с	по
		01.03.2023	31.03.2023

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

Сметная стоимость: **6.045** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **3.344** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	4	5	6	7	8	
			1000 м2		0.549	479.08	263.01	

1.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 Объем: 549*1

чел.-ч 4 2.196 119.770 263.01

		Накладные расходы		25%	65.75		
		Сметная прибыль		3%	9.86		
		Всего с НР и СП			338.63		
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.2594	479.08	124.27	
		Объем: 259.4*1					
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1.0376	119.770	124.27
		Накладные расходы				25%	31.07
		Сметная прибыль				3%	4.66
		Всего с НР и СП					160.00
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.549	479.08	263.01	
		Объем: 549*1					
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
4.	Э02-04-001-11	Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0.549	479.08	263.01	
		Объем: 549*1					
4.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2.196	119.770	263.01
		Накладные расходы				25%	65.75
		Сметная прибыль				3%	9.86
		Всего с НР и СП					338.63
5.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк	1	60.22	60.22	
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.56	0.56	107.530	60.22
		Накладные расходы				25%	15.06
		Сметная прибыль				3%	2.26
		Всего с НР и СП					77.53
6.	Э01-06-001-38	Простав окраска за один раз металлических поверхностей стальных труб малых архитектурных форм и оборудования площадью, диаметр труб 50 мм (окраска эластичного уэла)	100 м	0.04	1 493.45	59.74	
6.1.	Э1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	15.39	0.6156	97.040	59.74
		Накладные расходы				25%	14.94
		Сметная прибыль				3%	2.24
		Всего с НР и СП					76.92
7.	С1.	Эналь ПД-115 1,9кг коричневая	руб	570	0.50	285.00	
8.	Ц102-01-001-01;	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1	2 310.62	2 310.62	
8.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2.68	2.68	188.390	504.89
8.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6.03	6.03	171.340	1 033.18
8.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2.68	2.68	154.300	413.52

8. 4. 32-2001
8. 5. 33-0011

Ведущий инженер
Техник I категории
Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СП

Форма по МДС 81-35.2004

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.230419) тел./факс (495) 347-33-01

9.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д. 0800-002769 от 31.03.2023	руб	193.81	1.00	193.81
10.	Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д. 63 от 31.03.2023	руб	370.76	1.00	370.76
11.	Обход и осмотр наземного уличного газопровода по вх.д. 0800-002769 от 31.03.2023	руб	72.48	1.00	72.48
12.	Аварийное техническое обслуживание по вх.д. 128 от 31.03.2023	руб	803.32	1.00	803.32

- ИТОГО ПО АКТУ
- СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-6)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-6)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
- СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -
- НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 8)
- СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 8)
- ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАЛАДНЫХ РАБОТ -
- ВСЕГО ПО АКТУ
- ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
- ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
- Оплата основных рабочих
- Сметная заработная плата
- Трудозатраты осн. рабочих
- Нормативная трудоемкость
- Сметная стоимость материалов
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
- КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
- ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора Стороны друг к другу не имеют.

Служба: Директор ООО «Домком-Сервис 1»



Принял: Председатель Совета МКД

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ А.Ф. Маричев

(Должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д.В. Бакшачев

0.03424
0.03
6 045.16
3.24
28.62
1 725.37
22.2012
22.2012
3 343.88
3 343.88
108.07
835.98
6 013.30
2 957.60
69.32
577.66
2 310.62
3 055.70
38.75
258.32
2 758.63
5 069.25

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКПД

0322005

Заказчик (Генподрядчик)

В лице представителя Совета МКД Бахшалева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Маричева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОКПО

по ОКПО

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ФЕВРАЛЬ

по ОКПО

по ОКПО

Объект:

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракта)

по ОКДП

Номер документа	Дата составления
1	31.03.2023

Вид операции	Отчетный период
	с по
	01.02.2023 28.02.2023

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

Сметная стоимость: **13.144** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.103** тыс. чел.ч
 Сметная заработная плата: **9.393** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2022 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во	механика-торов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с	100 м2	28.32	103.16	2 921.37		
		1го по 10й этажи						

Объем: 354*8

1.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1.18	33.4176	87.420 25% 3%	2 921.37 730.34 109.55 3 761.26	
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 3й этажи	100 м2		4.24		132.62	562.29
2.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1.517	6.43208	87.420 25% 3%	562.29 140.57 21.09 723.95	
		Всего с НР и СП						402.31
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2		3.54		113.65	402.31
3.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1.3	4.602	87.420 25% 3%	402.31 100.58 15.09 517.97	
		Всего с НР и СП						63.87
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - Мытье	100 м2		0.4128		154.73	63.87
4.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	1.77	0.730656	87.420 25% 3%	63.87 15.97 2.40 82.23	
		Всего с НР и СП						17.48
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2		0.1		174.84	17.48
5.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	2	0.2	87.420 25% 3%	17.48 4.37 0.66 22.51	
		Всего с НР и СП						77.07
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - Мытье	100 м2		0.316		243.90	77.07
6.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	2.79	0.88164	87.420 25% 3%	77.07 19.27 2.89 99.23	
		Всего с НР и СП						322.06
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмоеток	100 м2		4.28		322.06	1 378.40
7.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	3.684	15.76752	87.420 25% 3%	1 378.40 344.60 51.69	

		Накладные расходы		25%	176.24		
		Сметная прибыль		3%	26.44		
		Всего с НР и СП			907.62		
15.	Э01-04-001-03	Уборка свежесыпавшего снега (трактор МТЗ - 80)	Объем: 194.5*4	1000 м2	0.778	1 555.81	1 210.42
15.1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	2.145	1.66881	341.310	569.58
15.2.	x01-0404	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на водохранилищном строительстве 59 квт (80 л.с.)	маш.-ч	2.145	1.66881	725.32	1 210.42
		Накладные расходы	(1)			341.31	569.58
		Сметная прибыль				25%	302.61
		Всего с НР и СП				3%	45.39
							1 558.42

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 - НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25)
 - СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 - ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
 Оплата основных рабочих
 Оплата механизаторов
 Сметная заработная плата
 Трудозатраты осн. рабочих
 Трудозатраты механизаторов
 Нормативная трудоемкость
 Стоимость механизмов
 Затраты на эксплуатацию машин
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Домком-Сервис 1»

Должность, подпись, Ф.И.О.

/ А.Ф. Марычев

Председатель Совета МКД

Должность, подпись, Ф.И.О.

/ Д.В. Бакшеев

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОК04 0322005

Заказчик (Генподрядчик)

по ОК10

В лице председателя Совета МКД Бахшашева Д.В. (кв. № 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОК10

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

по ОК10

Стройка:

ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» ФЕВРАЛЬ

Объект:

Попова 64А/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКДИ
Договор подряда (контракта)

номер дата

Номер документа	Дата составления
2	31.03.2023

А К Т

Вид операции		Отчетный период	
		с	по
		01.02.2023	28.02.2023

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Составлена в текущих ценах на 2022-4 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия"
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 4 квартал 2022 г.

Сметная стоимость: **5.872** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **3.284** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	1	2	3	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	общая
						Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения		
1.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,549	479,08	263,01					

1.1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Объем: 549*1

Чел.-ч 4 2.196 119.770

263.01

Накладные расходы
Сметная прибыль
Всего с НР и СИ

25% 65.75
3% 9.86
338.63

2. Э02-04-001-11 Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях

2.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 259.4*1** 1000 м2 **0.2594** 479.08 **479.08** 124.27

Накладные расходы чел.-ч 4 1.0376 119.770 25% 31.07

Сметная прибыль чел.-ч 3% 4.66

Всего с НР и СИ 160.00

3. Э02-04-001-11 Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях

3.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 549*1** 1000 м2 **0.549** 479.08 **479.08** 263.01

Накладные расходы чел.-ч 4 2.196 119.770 25% 65.75

Сметная прибыль чел.-ч 3% 9.86

Всего с НР и СИ 338.63

4. Э02-04-001-11 Осмотр системы отопления: устройства в чердачных и подвальных помещениях

4.1. э1-0040 Рабочий среднего разряда 4 **Объем: 549.*1** 1000 м2 **0.549** 479.08 **479.08** 263.01

Накладные расходы чел.-ч 4 2.196 119.770 25% 65.75

Сметная прибыль чел.-ч 3% 9.86

Всего с НР и СИ 338.63

5. Э02-01-001-11 Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке

5.1. э1-0030 Рабочий среднего разряда 3 **1 стояк** 1 **1** **60.22** 60.22 **60.22** 60.22

Накладные расходы чел.-ч 0.56 0.56 107.530 25% 15.06

Сметная прибыль чел.-ч 3% 2.26

Всего с НР и СИ 83.17

6. Ц102-01-001-01; Автоматизированная система управления I категории технической сложности с количеством каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)

6.1. 32-0011 Инженер I категории **1 система** 1 **1** **2 310.62** 2 310.62 **2 310.62** 77.53

Инженер II категории чел.-ч 2.68 2.68 188.390 504.89

Инженер III категории чел.-ч 6.03 6.03 171.340 1 033.18

Ведущий инженер чел.-ч 2.68 2.68 154.300 413.52

Техник I категории чел.-ч 1.34 1.34 205.870 275.87

Накладные расходы чел.-ч 0.67 0.67 124.130 83.17

Сметная прибыль 25% 577.66
3% 69.32

Всего с НР и СИ 2 957.59

7. Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д. 08-00-001231 от 28.02.2023

руб 193.81 1.00 193.81

8.	Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д. 35 от 28.02.2023	руб	370,76	1,00	370,76
9.	Обход и осмотр надземного Уличного газопровода по вх.д. 08-00-001231 от 28.02.2023	руб	72,48	1,00	72,48
10.	Передача данных по сети по вх.д. 100955182190 от 28.02.2023	руб	51,83	1,00	51,83
11.	Аварийное техническое обслуживание за февраль 2023 г.	руб	803,32	1,00	803,32
12.	Договор страхования ОСОПО по вх.д. б/н от 16.02.2023	руб	137,8	1,00	137,80

ИТОГО ПО АКТУ					
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)					
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)					
· СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -					
· ВСЕГО ПО АКТУ					
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					
Оплата основных рабочих					
Сметная заработная плата					
Трудозатраты осн. рабочих					
Нормативная трудоемкость					
Сметная стоимость материалов					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					
4 914,14					
2 603,52					
243,38					
36,51					
2 883,41					
2 310,62					
577,66					
69,32					
2 957,60					
5 841,01					
821,04					
105,83					
3 284,14					
3 284,14					
21,5856					
21,5856					
1 630,00					
28,11					
3,17					
5 872,29					
0,03424					
0,03					

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполненным работам и условиям Договора Стороны друг к другу не имеют.



Сдан: Директор ООО «Донжон-Сервис 1»

М.П. Председатель Совета МКД

Должность, подпись, Ф.И.О. (with signature)

/ А.Ф. Маричев

Должность, подпись, Ф.И.О.

/ Д.В. Бакшаев

М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКДЛ

Код
0322005

Инвестор

по ОКПО

--

Заказчик (генподрядчик)
В лице председателя Совета МКД Бахшаева Д.В. (кв.№ 23)

по ОКПО

--

Подрядчик (субподрядчик)

по ОКПО

--

В лице директора ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:
ООО «ДОМКОН-СЕРВИС 1» АПРЕЛЬ

Объект:

Попова 64А/Э содержание

Вид деятельности по ОКДЛ

--

Договор подряда (контракта)

номер

--

дата

--

Вид операции

--

Номер документа

Дата составления

1
31.05.2023

Отчетный период по

01.04.2023
30.04.2023

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость:

12.059 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость:

0.101 тыс. чел.ч

Сметная заработная плата:

8.872 тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость в текущих ценах	на единицу измерения		общая
						Кол-во механизмов	по проектным данным	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с	100 м2	28.32	103.16	2 921.37		
		по 10й этаж						

Объем: 354*8

1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	25%	2 921.37	730.34	109.55	3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей, Лестничные площадки и марши с 1го по 3й этажи	100 м2	4.24	132.62	562.29					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	1.517	6.43208	87.420	25%	562.29	140.57	21.09	723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	3.54	113.65	402.31					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	1.3	4.602	87.420	25%	402.31	100.58	15.09	517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.516	193.42	99.80					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	2.2125	1.14165	87.420	25%	99.80	24.95	3.74	128.49
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирика зеркала)	100 м2	0.1	218.55	21.86					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	2.5	0.25	87.420	25%	21.86	5.47	0.82	28.14
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов, Стены и потолок - мытье	100 м2	0.316	304.88	96.34					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СТ	Чел.-ч	3.4875	1.10205	87.420	25%	96.34	24.09	3.61	124.04
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	4.28	322.06	1 378.40					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	Чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	25%	1 378.40	344.60	51.69	1 774.69
		Объем: 107*4									

Всего с НР и СИ

1 774,69

8. Э01-01-001-68 Очистка урн от мусора

Объем: 2*20

100 урн

0,4

585,71

234,29

8.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

6,7

2,68

87,420

25%

3%

58,57

8,79

301,65

9. Э01-01-001-48 Уборка территории от случайного мусора

Объем: 735,4*12

100 м2

88,248

11,28

995,19

9.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

0,129 11,383992

87,420

25%

3%

995,19

248,80

37,32

1 281,31

10. Э01-01-001-38 Подметание территории

Объем: 381,6*6

1000 м2

2,2896

116,62

267,01

10.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

1,334 3,0543264

87,420

25%

3%

267,01

66,75

10,01

343,78

11. Э01-01-001-102 Окраска известковыми составами бордюрного камня

Объем: 33,5*1

100 м2

0,335

909,17

304,57

11.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

10,4

3,484

87,420

25%

3%

304,57

76,14

11,42

392,13

12. Э01-03-001-20 Обметание пыли с потолков

Объем: 80*1

100 м2

0,8

91,79

73,43

12.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

1,05

0,84

87,420

25%

3%

73,43

18,36

2,75

94,54

13. Э01-03-001-13 Мытье окон

100 м2

0,08

2 771,21

221,70

13.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Всего с НР и СИ

Чел.-ч

31,7

2,536

87,420

25%

3%

221,70

55,43

8,31

285,44

14. Э01-03-001-45 Влажная протирка элементов лестничных клеток жилых домов - стены

100 м2

0,65

397,85

258,60

14.1. э1-0010 Рабочий среднего разряда 1

Накладные расходы

Сметная прибыль

Чел.-ч

4,551

2,95815

87,420

25%

3%

258,60

64,65

9,70

3

27. С9. Ч/с Хелп для стекла 500мм

руб5

66,36

1,00

66,36

ИТОГО ПО АКТУ				
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				9 421,88
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-20)				9 421,88
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-20)				2 218,02
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -				332,70
ВСЕГО ПО АКТУ				11 972,60
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ				11 972,60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ				2 218,02
Оплата основных рабочих				332,70
Сметная заработная плата				8 872,06
Трудозаплаты осн. рабочих				8 872,06
Нормативная трудоёмкость				101,48764
Сметная стоимость материалов				101,48764
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)		0,03424		75,95
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)		0,03		9,98
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ				12 058,53

Работа выполнена полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ Заказчиком нет.

Стан: Директор ООО «Домком-Сервис 1»
 М.П. 


 (Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марченко

Принял: Председатель Совета МКД
 М.П. 


 (Должность, подпись, Ф.И.О.)

/ Д.В. Бахшайев

М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

форма по ОКД 0322005

Инвестор

по ОКПО

Заказчик (генподрядчик)

по ОКПО

В лице председателя Совета МКД Бахшалева Д.В. (кв.№ 23)

Подрядчик (Субподрядчик)

по ОКПО

В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава

Стройка:

ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" АПРЕЛЬ

Объект:

Попова 64А/3 текущий ремонт

Вид деятельности по ОКД
Договор подряда (контракта)

номер
дата

Номер документа	Дата составления
2	31.05.2023

Вид операции

Отчетный период	по
с	по
01.04.2023	30.04.2023

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **5.866** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **0.022** тыс. чел.ч

Сметная заработная плата: **3.262** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-1 квартал по №: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".
Республика Мордовия, Текущие цены для ЖКХ за 1 квартал 2023 г.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1. Э02-04-001-11 Осмотр системы ГВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях			1000 м2		0.549	479.08	263.01	

Объем: 549*1

1. 1. 31-0040

Рабочий среднего разряда 4

Чел.-ч 4 2.196

119.770 263.01

		Накладные расходы				25%		65.75	
		Сметная прибыль				3%		9.86	
		Всего с НР и СП						338.63	
2.	Э02-04-001-11	Осмотр системы ХВС: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,2594	479,08	124,27			
2.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	1,0376	119,770	25%	124,27	
		Накладные расходы					25%	31,07	
		Сметная прибыль					3%	4,66	
		Всего с НР и СП						160,00	
3.	Э02-04-001-11	Осмотр системы канализации: устройства в чердачных и подвальных помещениях	1000 м2	0,549	479,08	263,01			
3.1.	Э1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	4	2,196	119,770	25%	263,01	
		Накладные расходы					25%	65,75	
		Сметная прибыль					3%	9,86	
		Всего с НР и СП						338,63	
4.	Э02-01-001-11	Ликвидация воздушных пробок в системе ГВС - в стояке	1 стояк	1	60,22	60,22			
4.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0,56	0,56	107,530	25%	60,22	
		Накладные расходы					25%	15,06	
		Сметная прибыль					3%	2,26	
		Всего с НР и СП						77,53	
5.	Э02-02-002-74	Установка проглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	100 заглушек	0,02	15 321,36	306,43			
5.1.	Э1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	112	2,24	107,530	25%	240,87	
5.2.	С509-0968-1	Прокладка паронит (50)	шт	200	4	6,05		24,20	
5.3.	С509-0968-2	Прокладка паронит (80)	шт	200	4	10,34	25%	41,36	
		Накладные расходы					25%	76,61	
		Сметная прибыль					3%	11,49	
		Всего с НР и СП						394,53	
6.	Ц102-01-001-01:	Автоматизированная система управления I категории технической сложности с использованием каналов (Кобш) 2 (регулировка инженерного оборудования в ИТП)	1 система	1	2 310,62	2 310,62			
6.1.	32-0011	Инженер I категории	чел.-ч	2,68	2,68	188,390		504,89	
6.2.	32-0012	Инженер II категории	чел.-ч	6,03	6,03	171,340		1 033,18	
6.3.	32-0013	Инженер III категории	чел.-ч	2,68	2,68	154,300		413,52	
6.4.	32-2001	Ведущий инженер	чел.-ч	1,34	1,34	205,870		275,87	
6.5.	33-0011	Техник I категории	чел.-ч	0,67	0,67	124,130	25%	83,17	
		Накладные расходы					25%	577,66	
		Сметная прибыль					3%	69,32	
		Всего с НР и СП						2 957,59	

7.	Плата за аварийно-диспетчерское обеспечение в месяц на 1 отключающее устройство до Д 50мм по вх.д. 0800-004366 от 28.04.2023	руб	193,81	1,00	193,81
8.	Техническое обслуживание вентиляционных каналов и дымоходов в многоквартирных домах по вх.д. 88 от 30.04.2023	руб	370,76	1,00	370,76
9.	Обход и осмотр наземного уличного газопровода по вх.д. 0800-004366 от 28.04.2023	руб	72,48	1,00	72,48
10.	Аварийное техническое обслуживание за апрель 2023 г.	руб	803,32	1,00	803,32
11.	Поверка Манометров по вх.д. ИС23-004720 от 06.04.2023	руб	126,91	1,00	126,91

ИТОГО ПО АКТУ					
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-5)					
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-5)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					
СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -					
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 6)					
· СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ - (%=3 - по стр. 6)					
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПУСКОНАКЛАДНЫХ РАБОТ -					
· ВСЕГО ПО АКТУ					
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ					
Оплата основных рабочих					
Сметная заработная плата					
Трудовозатраты осн. рабочих					
Нормативная трудоемкость					
Сметная стоимость материалов					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)					
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					
0,03424					
0,03					
5 865,90					

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению условий договора. Стороны друг к другу не имеют.



Член: Директор ООО «Донком-Сервис 1»

Принял: Председатель Совета МКД

(подпись, Ф.И.О.)

/ А.Ф. Марычев

(подпись, Ф.И.О.)

/ Д.В. Бахшалаев

М.П.

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Форма по ОКД
Код
0322005

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)
В лице председателя Совета МКД Бажилова Д.В. (ка.№ 23)
Подрядчик (Субподрядчик)
В лице директора ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС 1» Марычева А.Ф., действующего на основании Устава
Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" ИЮНЬ
Объект:
Попова 6-4А/3 содержание

Вид деятельности по ОКДП		Отчетный период	
Договор подряда (контракта)	номер	с	по
	дата	01.06.2023	30.06.2023
Вид операции			
Номер документа	Дата составления		
1	31.07.2023		

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Составлена в текущих ценах на 2023-2 квартал по №: ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия*
Республика Мордовия. Текущие цены для ЖКХ за 2 квартал 2023 г.

Сметная стоимость: **10.520** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.087** тыс. чел.ч
Сметная заработная плата: **7.660** тыс. руб.

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизмов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1.	Э01-03-001-58	Подметание лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 10й этажи	4	5	6	7	8	
			100 м2		28,32		103,16	2 921,37

Объем: 354*8

1.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.18	33.4176	87.420	25%	2 921.37	730.34	109.55	3 761.26
2.	Э01-03-001-39	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши с 1го по 3й этажи	100 м2	4.24	132.62	562.29					
2.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.517	6.43208	87.420	25%	562.29	140.57	21.09	723.95
3.	Э01-03-001-43	Мытье лестничных площадок и маршей с 1го по 10й этажи	100 м2	3.54	113.65	402.31					
3.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	1.3	4.602	87.420	25%	402.31	100.58	15.09	517.97
4.	Э01-03-001-03	Уборка кабин лифтов полы - мытье	100 м2	0.516	193.42	99.80					
4.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.2125	1.14165	87.420	25%	99.80	24.95	3.74	128.49
5.	Э01-03-001-04	Уборка кабин лифтов (протирка зеркала)	100 м2	0.11	218.55	24.04					
5.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	2.5	0.275	87.420	25%	24.04	6.01	0.90	30.95
6.	Э01-03-001-05	Уборка кабин лифтов. Стены и потолок - мытье	100 м2	0.316	304.88	96.34					
6.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	3.4875	1.10205	87.420	25%	96.34	24.09	3.61	124.04
7.	Э01-01-001-36	Уборка отмосток	100 м2	4.28	322.06	1 378.40					
7.1.	Э1-0010	Рабочий среднего разряда 1 Накладные расходы Сметная прибыль	чел.-ч	3.684	15.76752	87.420	25%	1 378.40	344.60	51.69	1 774.69
		Объем: 107*4									

8. 301-01-001-68 Очистка урн от мусора		Всего с НР и СП								
8.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 2*21	100 урн	0.42	585.71	1 774.69			
		Накладные расходы		чел.-ч	6.7	2.814	87.420	246.00		
		Сметная прибыль					25%	61.50		
		Всего с НР и СП					3%	9.23		
9. 301-01-001-48 Уборка территории от случайного мусора										
9.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 735.4*12	100 м2	88.248	11.28	995.19			
		Накладные расходы		чел.-ч	0.129	11.383992	87.420	995.19		
		Сметная прибыль					25%	248.80		
		Всего с НР и СП					3%	37.32		
10. 301-01-001-38 Подметание территории										
10.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1	Объем: 381.6*5	1000 м2	1.908	116.62	222.51			
		Накладные расходы		чел.-ч	1.334	2.545272	87.420	222.51		
		Сметная прибыль					25%	55.63		
		Всего с НР и СП					3%	8.34		
11. 301-01-001-90 Выкашивание газонов										
11.1.	31-0030	Рабочий среднего разряда 3		1000 м2	0.7354	876.06	644.25			
		Газонокосилки моторные		чел.-ч	5.15	3.78731	107.530	407.25		
		Накладные расходы		маш.-ч	3.5	2.5739	92.08	237.00		
		Сметная прибыль					25%	161.06		
		Всего с НР и СП					3%	24.16		
12. 301-01-001-102 Окраска бордюрного камня										
12.1.	31-0010	Рабочий среднего разряда 1		100 м2	0.335	909.17	304.57			
		Накладные расходы		чел.-ч	10.4	3.484	87.420	304.57		
		Сметная прибыль					25%	76.14		
		Всего с НР и СП					3%	11.42		
13.	C1.	Масло для 2х тактных двигателей						392.13		
14.	C2.	Корд Трим 2,4мм						38.68		
15.	C3.	Бензин АИ-92						97.35		
				руб	46.45	2.00		92.90		

ИТОГО ПО АКТУ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1-12)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1-12)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

8 126.00
8 126.00
1 974.27
296.14
10 396.41
10 396.41

ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		1 974,27
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ		296,14
Оплата основных рабочих		7 660,07
Сметная заработная плата		7 660,07
Трудозатраты осн. рабочих		86,752474
Нормативная трудоемкость		86,752474
Сметная стоимость материалов		228,93
Стоимость механизмов		237,00
Затраты на эксплуатацию машин		237,00
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0,03424	67,60
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИВЫЛЬ)	0,03	8,88
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0,2	47,40
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		10 520,29

Работы выполнены полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. Претензий по выполнению работ, сторонам друг к другу не имеют.



Сдел: Директор ООО «Дюнкон-Сервис 1»

(Handwritten signature)
Ф.И.О)

/ А.Ф. Марьчев

Принял: Председатель Совета МКД

(Handwritten signature)
(должность, подпись, Ф.И.О)

/ Д.В. Бакшвев

М.П.